（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：令和 3 年 1 月 12 日

記録者：佐藤 伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一

支部

開催日時 令和 3 年 1 月 12 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 丸亀競技場（Pikara スタジアム会議室 2）

出席者
山倉康平、松下一美、佐藤伊知郎

議事 １， 開会宣言

支部長 山倉 康平
２， 出席者確認

支部長 山倉 康平
３， 支部長挨拶

支部長 山倉 康平
４， 前回議事録の確認

支部長 山倉 康平
５， 議題並びに資料の確認

支部長 山倉 康平
６， 本会報告事項

支部長 山倉 康平
本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項

支部長 山倉 康平
事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項

支部長 山倉 康平
審議９−１
審議９−２
審議９−３

１０， 確認事項

支部長 山倉 康平
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム

出席者全員で宣言文を唱和する。

3 名の出席を確認する。

首都圏で緊急事態宣言が発出された。関西

圏でも発出予定で、インバウンド等に影響

を受ける。
特になし。
配布資料とじゃぱとらの確認をする。

新役員人事について。
「伝統的構法による木造建築物状況調査」

活用の確認をする。

空き家協定について。
各資格の案内。

まんのう町の動きの報告をする。
丸亀市の動きの報告をする。

特になし。

特になし。

「古民家の調査と再築」Ｐ229 からＰ271

支部長 山倉 康平
１２， その他
１３， 閉会宣言

支部長 山倉 康平

まで朗読、確認する。

中讃地域の空き家状況について。
コロナ対策は徹底して、次回も出席してく

ださい。
決定事項 特になし。

次月開催

日時

令和 3 年 2 月 2 日（火） 18:30〜20:00

次月開催

場所

丸亀競技場（Pikara スタジアム）会議室 3

次月議事

内容

特になし。